Чайковського (8-9 червня 2023 року, Київ); Другому Міжнародному
морфологічному симпозіумі (2 роботи) «Bulletin of problems biology and
medicine». 2023;2(169 addition):6, 7 (20 червня, 2023 року); науково-
практичній конференції до 100-річчя від дня народження академіка Заріфи
Алієвої (18 березня 2023 року, Азербайджан, Баку); Всеукраїнській науково-